
Chief Financial Officer, CFO

Bliv en drivende kraft i Danmarks grønne energiomstilling som vores nye CFO

Er du en resultatorienteret og visionær leder med solid erfaring inden for økonomisk ledelse, der
brænder for at forme fremtiden? Så er det dig, vi leder efter til stillingen som Chief Financial Officer
(CFO) hos Evida.

Som CFO er du hjertet i vores finansielle strategi og referere direkte til vores CEO. Du fører an og
sikrer, at vores økonomifunktion udvikler sig samt opererer med præcision og vision. Med ansvar
for at lede et team på ca. 20 dedikerede medarbejdere, fordelt på tre områder - økonomi,
bogholderi og Financial Planning & Analysis (FP&A) - vil du være garanten for vores økonomiske
fundament.

Danmarks grønne energiforsyning, din karriere 
Danmarks energisystem står overfor en stor transformation. En transformation, hvor brint, CO2 og
biogas får nøgleroller for, at den grønne omstilling lykkes. Evida arbejder hver dag målrettet for at
realisere omstillingen, så vi i Danmark kan opnå vores CO2-mål.

Transformationen betyder, at Evida, forretningsmæssigt såvel som organisatorisk, skal geares og
skaleres til fremtiden for både eksisterende og nye forretningsområder. Som CFO vil du spille en
afgørende rolle for at realisere dette mål.
”Som CFO vil du agere økonomisk kompas og drive vores finansielle strategi samt sikre, at vores
økonomiske fundament er solidt og støtter vores ambitiøse målsætninger. Som leder kan du
kombinere dine skarpe analytiske evner med strategisk tænkning og en passion for at skabe værdi
gennem effektiv finansiel styring.” – Kim Søgård Bering Kristensen, CEO, Evida. 
Dit overordnede ansvar: 

Ansvarlig for månedsregnskaber, likviditetsstyring og rapportering eksternt/regulatorisk.●

Økonomiske analyser og udarbejdelse af budgetter til bestyrelsen, direktionen og ledelsen.●

Udvikling af den overordnede økonomistyring, herunder budgettering, controlling og

rapportering.

●

Ansvarlig for finansielle aktiviteter som finansiering, likviditetsstyring og udarbejdelse af

langsigtede forretningsplaner.

●

Håndtering af analytiske opgaver, herunder udarbejdelse af forretningsplaner,

omkostningsanalyser, prissætningsanalyser og projektøkonomi.

●

Implementering af procesoptimering, effektivisering baseret på data og analyse, der sikrer

realisering af strategien til handlinger med relevant opfølgning.

●

Varetagelse af dialog med bank, revision samt andre interessenter.●

Hvad bringer du til bordet?
Som CFO er du en fremtidsorienteret leder, der transformerer økonomifunktionen til en strategisk
og vital sparringspartner, der driver nye standarder inden for beslutningsstøtte,
markedsmuligheder, projektledelse og kapitalanskaffelse. Med et kommercielt mindset vil du styrke
og opgradere vores kompetencer samt metoder og skabe en kultur, der samarbejder proaktivt på
tværs af hele organisationen.
Du vil være ansvarlig for at flytte vores processer og systemer med fokus på digitalisering, så vi kan
levere hurtig, fleksibel og præcis forretningsunderstøttelse. Gennem opbygning af robust
økonomisk og operationel rapportering og etablering af relevante målekriterier vil du være med til at
forme Evidas fremtidige succes.
Samtidig sikrer du, at vi forbliver i overensstemmelse med regulatoriske krav og opretholder høj
standard inden for compliance. Dine aktiviteter vil ikke blot angå interne anliggender, men vil også
omfatte deltagelse i bestyrelses- og ejermøder samt strategisk sparring med bestyrelsen og
direktionen.
Du bliver vores ansigt udadtil, en selvsikker ambassadør, der opbygger stærke relationer med
revisorer, banker, myndigheder og andre interessenter, der alle ser dig som en troværdig partner.
Din evne til at opbygge og vedligeholde disse forbindelser vil være afgørende for Evidas
transformation og succes på lang sigt.

Som leder er du proaktiv, løsningsorienteret og en initiativrig person med gennemslagskraft. Du går
forrest og baner vejen, og du har store ambitioner på vegne af dit team og den organisation, du er
en del af. 
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Personlige kompetencer, der vil gøre dig velegnet til denne stilling, inkluderer et stort selvstændigt
drive, en visionær tilgang til eget område og forretningsudvikling. Samtidig skal du være en god
kommunikator, beslutningsdygtig med en åben og uformel samt en ”hands-on” ledelsesstil med
gode samarbejdsevner både internt og eksternt. Dertil trives du i en virksomhed, hvor samarbejde
og udvikling er i centrum. 

Den ideelle kandidat har succesfuld ledelseserfaring og en relevant længerevarende uddannelse
såsom Cand. Merc., Cand. Oecon. eller tilsvarende samt dybdegående erfaring inden for
økonomisk ledelse af kommercielle virksomheder. 

Klar til at tage det næste skridt?
Din nye arbejdsplads vil primært være vores hovedkontor i Viborg. Men vi tilbyder også fleksibilitet
med lejlighedsvist at arbejde i Middelfart, på satellitkontor i Aarhus eller hjemmefra.

Er du klar til at være med til at forme fremtidens energiforsyning i Danmark? Kontakt vores CEO,
Kim Søgård Bering Kristensen på kimsk@evida.dk eller +45 5152 0288 for at høre mere om
stillingen. Vi afholder løbende samtaler, så send din ansøgning og dit CV hurtigst muligt. 

Vi ser frem til høre fra dig - og til at byde dig velkommen hos Evida!


	Chief Financial Officer, CFO
	Chief Financial Officer, CFO


